
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年12月

平成25年10月

平成25年11月

802.0

938.0

833.0

24

26

27

350

418

398

平成25年9月 344

360

810.0

869.0

26

平成25年7月

888.0

320 888.0

平成25年8月 27

26

平成25年4月

平成25年5月 762.0

742.0

平成25年6月

平成25年1月 761.0

平成25年3月

平成25年2月

930.0

737.0

年月

移送車 １　助手席リフトアップ

社会福祉法人　大寿庵

高齢者

特別養護老人ホーム大寿苑

運行距離（㎞）利用人数（人）

・車内が広く、ゆったりと安全に自宅までの送迎を受益者全員におこなうことができるようになった。
・これまでは対応しきれていなかった地域や受益者の利用希望日時にも対応が可能となった。
・家族からも安心して仕事に行けると喜ばれている。
・職員スタッフにとっても、導入車両の助手席にリフトアップや後部座席に乗降用ステップなどが装
備
  されていることは介助の負担軽減に繋がり、また、安全に運転ができるようになった。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-108.pdf

利用状況 25

26

26

24

24

24

運行日数（日）

292

298

322

300

265

232

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-108.pdf
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